PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 23 октября   2012 г.                                                                             № 3- 1/1
Республика Коми, пст. Новый Бор
О вступлении  Идамкина Г.Г.
в должность главы сельского
поселения  «Новый Бор»

В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Объявить о вступлении Идамкина Георгия Георгиевича, избранного на  муниципальных выборах 14 октября 2012 года, в должность главы сельского поселения «Новый Бор».

2. Установить, что глава сельского поселения «Новый Бор» исполняет полномочия председателя Совета сельского поселения «Новый Бор» и возглавляет администрацию сельского поселения «Новый Бор».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                               Г.Г. Идамкин
1